Edição 3.764 | Ano 7
10 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 427/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LARTAI3D-OG7ZDLMU-FFVQ9KSF-P0A3BW95
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

A  Prefeitura  do Município  de  Capim  Grosso/BA,  HOMOLOGA  o  resultado  da  TOMADA  DE PREÇO  nº

002/2021,  cujo  objeto  é  a  OBRAS  DE  ENGENHARIA  PERTINENTES  A  PAVIMENTAÇÃO  EM
PARALELEPÍPEDO COM DRENAGEM SUPERFICIAL DE DIVERSAS RUAS (PADRE OSMAR, JAIRZINHO,
CLODOALDO,  RIVELINO,  GERSON,  EVERALDO,  C.A.TORRES  E  BRITO),  NA  SEDE  DO  MUNICÍPIO,
INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS,  CONFORME CONTRATO DE REPASSE  Nº 885495/2019
FIRMADO  ENTRE  O  MUNICÍPIO  E  O  MINISTÉRIO  DO  DESENVOLVIMENTO  REGIONAL/MDR.
EMPRESA: ASCN CONSTRUTORA EIRELLI; VALOR: 517.027,54 (quinhentos e dezessete mil e vinte e sete

reais  e  cinquenta  e  quatro  centavos).  04  de  junho de  2021.  José  Sivaldo  Rios  de  Carvalho–  Prefeito

Municipal

Edição 3.764 | Ano 7
10 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADADE PREÇONº 002/2021

Certificação Digital: LARTAI3D-OG7ZDLMU-FFVQ9KSF-P0A3BW95
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO
AV. LEONICIO FERREIRA SANTOS, Nº. 28 – CEP: 44695-000

CENTRO – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.514.691/0001-68

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 014/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, TORNA PUBLICO QUE REALIZARA PREGÃO PRESENCIAL
N° 14/21, NO DIA 22/06/21 ÀS 09:00H  OBJETO:  FORNECIMENTO DE URNAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA.  EDITAL
SITE:  ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO/#DIARIO-OFICIAL.  09/06/21.  NARJARA  SOUSA  DE
OLIVEIRA.  PREGOEIRA.

Edição 3.764 | Ano 7
10 de junho de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

Certificação Digital: LARTAI3D-OG7ZDLMU-FFVQ9KSF-P0A3BW95
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2021

Contrato nº 427/2021. Processo Administrativo: Nº 176/2021. Por Dispensa de Licitação nº 067/2021. Contratante: Prefeitura
Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ: 10.918.347/0001-71,
localizada na Rua Itagi, nº 599, Edi. Mediterrâneo Trade Medical Sala 305 Loteamento JD Belo Horizonte Lotes 25 e 41 Quadra
0009, Pitangueiras, na cidade de Lauro de Freitas - Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
KIT DE ROLETTES PARA SCANNER PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO -
BAHIA. Crédito Orçamentário: 020201/4.122.2.2.007/3.3.90.30.00/000. Assinatura: 04/06/2021. Vigência: 04/06/2021 a
04/09/2021. Valor: R$ 1.899,00 (um mil oitocentos e noventa e nove reais). José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito

Municipal.

Edição 3.764 | Ano 7
10 de junho de 2021

Página 5

CONTRATONº 427/2021

Certificação Digital: LARTAI3D-OG7ZDLMU-FFVQ9KSF-P0A3BW95
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 427/2021

		2021-06-10T16:30:53-0300